

Parkoviště ul.Jana Palacha - věžákv. Ml.Boleslav. venkovní osvětlení

p.č.	označení	název položky	mj	počet	Jedcen	celkcn
M		Práce a dodávky M				
22-M		Elektromontáže silnoproud				169 366,00
1	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	30,000	13,20	396,00
2	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	80,000	28,50	2 280,00
3	210100151	Ukončení kabelů smršřovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	12,000	98,00	1 176,00
4		<i>Kabelová koncovka do 4X16mm2</i>	kus	12,00	360,00	4320,00
5	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník nebo tměm stožáru (instalace a materiál zdroje je v ceně)	kus	5,000	320,00	1 600,00
6		<i>Svítildo se sodíkovou výbojkou do 70W - parkové (např. typ SR50 - 70/50W)</i>	kus	5,000	5 400,00	27000,00
7	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	5,000	900,00	4 500,00
8		<i>Stožár parkový třístupňový 5,5 m svítidlo nad zemí úprava FeZn do země -</i>	kus	5,000	4 400,00	22000,00
9	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	380,00	1 900,00
10		<i>Stožárová svorkovnice 25mm2 - s pojistkou</i>	kus	5,000	680,00	3400,00
11	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	195,000	35,00	6 825,00
12		<i>Páska uzemňovací FeZn 30/4 -</i>	m	205,000	36,00	7380,00
13	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	12,000	100,00	1 200,00
14		<i>Svorka pro spojení pásku a vodiče, připojovací svorka atd...</i>	kus	12,000	26,00	312,00
15	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	45,000	15,00	675,00
16		<i>Kabel CYKY 3x1,5 - J</i>	m	53,000	19,00	1007,00
17	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 4x16mm2 uložených volně	m	215,000	19,00	4 085,00
18		<i>Kabel CYKY 4x16 - J</i>	m	225,000	162,00	36450,00
19	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
20	PC	Práce montážní plošiny	hod	10,000	586,00	5 860,00
21	PC	Geodetické zaměření kabelu	M	170,000	0,00	0,00
22	PC	Demontáže stávajícího zařízení včetně ekologické likvidace, případně po dohodě s investorem uložení do skladu správce	hod	30,000	350,00	10 500,00
23	PC	Zednická výpomoc	hod	10,000	350,00	3 500,00
24		<i>Přidružený a pomocný materiál</i>	kpl	1,000	15 000,00	15000,00

H-INTES

H-INTES

H-INTES

H-INTES

H-INTES

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

52 437,00

1	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,170	0,00	0,00
2	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	5,000	720,00	3 600,00
3	460080013	Zakladové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	4,000	1 900,00	7 600,00
4		<i>Betonová směs C12/15 včetně dopravy</i>	m3	4,000	1 620,00	6 480,00
5	460120013	Zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách v zemině tř 3	m3	0,500	0,00	0,00
6	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovnání	m3	0,500	182,00	91,00
7	PC	Rozebrání a znovu položení zámkové dlažby	m2	14,000	0,00	0,00
8	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	160,000	0,00	0,00
9	460200293	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3	m	20,000	0,00	0,00
10	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	m	180,000	25,00	4 500,00

H-INTES

H-INTES

p.č.	označení	název položky	mj	počet	Jedcen	celkcn	
11	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	170,000	0,00	0,00	H-INTES
12		<i>Písek pro kabelové lože</i>	<i>m3</i>	<i>14,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	H-INTES
13	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	2,000	44,50	89,00	
14	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	5,000	83,00	415,00	
15	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	30,000	25,00	750,00	
16	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	180,000	9,50	1 710,00	
17		<i>Kabelová výstražná folie š 25 cm</i>	<i>m</i>	<i>180,000</i>	<i>28,00</i>	<i>5040,00</i>	
18	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	194,000	75,00	14 550,00	
19		<i>Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm</i>	<i>m</i>	<i>170,000</i>	<i>38,00</i>	<i>6460,00</i>	
20		<i>Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm</i>	<i>m</i>	<i>24,000</i>	<i>48,00</i>	<i>1152,00</i>	
21	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	20,000	0,00	0,00	H-INTES
22		<i>Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	H-INTES
23	460560273	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3	m	10,000	0,00	0,00	H-INTES
24	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	320,000	0,00	0,00	H-INTES

Celkem bez DPH 21%

221 803,00


 Ing. Bohuslav Ottomanský
 Štávova 589, 250 01 Mladá Boleslav
 IČO: 10231731
 DIČ: CZ 6008290948
 tel.: 328 333 878
 fax: 328 333 962
 SERVIS